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ZİYARETLER / TOPLANTILAR 

Sağlık Dernekleri Platformu – 2 Eylül 2016 

Evrensel Hasta Hakları Derneği’nin Çağlayanda bulunan ofisinde 2 Eylül 2016 tarihinde Sağlık 

Dernekleri Platformu yoğun bir gündem ile 

toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda yenilenen 

Dernekler yasası ve Platformun düzenleyeceği Kan 

bağışı kampanyasının detayları görüşüldü. Platform 

24 Eylül’de Dr. Burhan Nalbantoğlu hastanesi Kan 

Bankasında “Kan Bağışı Kampanyası” düzenlemeye 

karar verdi. 

 

 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Dernek başkanı ile toplantı- 22 Eylül 2016 

Sivil Alan teknik destek projesi çerçevesinde ülkemizde bulunan Türkiye’deki Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk Derneği Başkanı Serdar Dinler ile toplantı gerçekleştirildi. Sivil toplum ve özel sektör 

arasındaki işbilriğini geliştirmek ve özel sektörü kurumsal sosyal 

sorumluluk projesi üretmek için nasıl ikna edebileceğimize dair 

görüş alışverişinde bulunulan toplantıya Hastanın Sesi proje 

müdürü İzlem Sönmez katıldı.  

EHHD Yönetim Kurulu toplantısı – 26 Eylül 2016  

Evrensel Hasta Hakları Derneği yönetim kurulu üyeleri her ay 

olduğu gibi Eylül ayında da biraraya gelerek hem 

yürütülmekte olan “Hastanın Sesi” Projesini hem de EHHD’nin 

güncel gelişmelerini yakından takip etmek için toplandı.  

 

 

Hastanın Sesi Projesi Yönlendirme Komitesi 

Toplantı- 26 Eylül  2016 

Hastanın Sesi projesi kapsamında oluşturulan “Yönlendirme 

Komitesi” altıncı toplantısını Evrensel Hasta Hakları 

Derneği’nin Çağlayan’da bulunan Kanser hastalarına yardım 

derneği’nin binasında gerçekleştirdi. Toplantıda Eylül ayında 

gerçekleştirilen faaliyetler görüşülürken projenin Roma’ya 

düzenleyeceği eğitim gezisine ilişkin komite üyelerinin 

beklentileri sorularak eğitim gezisinin programı 

şekillendirilmeye başlandı.  
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ETKİNLİKLERE KATILIM 

 

EHHD Açık Kapı Festivalinde! - 23 Eylül  2016 

Sivil Alan tarafından organize edilen ve bir ay boyunca halka kapılarını açık bırakacak olan sivil 

toplum örgütlerinin katılımı ile Açık Kapı Festivali 

"Yaşayan Kütüphane" Açılış Etkinliği 23 Eylül 

2016 tarihinde Selimiye Meydanı'nda gerçekleşti. 

24 STÖ'nün temsilcilerinin halka biraraya geldiği 

etkinlikte Evrensel Hasta Hakları Derneği de yer 

aldı. Ekim ayına kadar her Çarşamba halka 

kapılarını açacacak olan EHHD, program 

çerçevesinde Çağlayan’da bulunan komşularını 

da ziyaret edip yürütmekte olduğu projesini 

tanıtacak. Festival çerçevesinde Çağlayan 

sakinlerine ziyaretler yapılmaya başlanmış olup projemizin broşürleri paylaşılmıştır. 
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SDP’nin düzenlediği Kan Bağışı kampanyasında biz de vardık!  24 Eylül  

2016 

Sağlık Dernekleri 

Platformu’nun 24 

Eylül’de gerçekleştirdiği 

Kan Bağışı 

Kampanyasına 

EHHD’de aktif olarak 

destek sağladı. 

Kampanyanın sosyal 

medya ve basın 

ayağında destek 

sağlayan EHHD, 

Hastanın Sesi projesi çerçevesinde oluşturulan “Geçmiş Olsun”  

kartlarını da kan bağışında bulunan bağışcılara takdim etti.  

 

 

MEDYA – BASIN 

KIBRIS TV- Hayatın içinden Programı- 2 Eylül 2016 

2 Eylül 2016 tarihinde Özlem Boyar’ın KIBRIS 

TV’de hazırlayıp sunduğu “Hayatın içinden” 

programına EHHD Başkanı Emete İmge konu 

olarak, hem Güzelyurt Lefke Dayanışma 

Platformu’nun etkinlikleri ve Sağlık Bakanlığından 

talepleri hakkında bilgiler aktardı hem de genel 

olarak sağlık sistemindeki sorunlardan bahsetti. 

Program sonrasında derneğimize gönüllü olmak 

isteyen vatandaşlar derneğimizi arayarak faaliyetlerimiz hakkında bilgiler aldı.  "  
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SOSYAL MEDYA 

Evrensel Hasta Hakları Derneğine ait facebook ve twitter sayfası Hastanın Sesi projesi ile 

birlikte daha da canlanmaya başlamıştır. EHHD’nin etkinlik duyurularının yanısıra diğer sağlık 

örgütlerinin ve sağlıkla ilgili çıkan diğer haberler de paylaşılmaya başlanmıştır.  

31 Ağustos’da 939 olan Facebook sayfasının beğeni sayısı 30 Eylül tarihinde 939’a çıkmıştır.  

Eylül ayında yayınlanan görsellerden birtanesi aşağıdaki gibidir;  

 

 

 

 

 

 

 

YAYINDAYIZ! www.ehhd.eu / www.upra.eu 2 Eylül 2016 

5 Eylül 2016 tarihinde www.ehhd.eu ve www.upra.eu adresleri online olarak yayına 

geçmiştir. Tablet ve akıllı telefonlardan da kolayca takip edilebilen websitemiz ingilizce ve 

türkçe olarak yayın hayatına geçmiştir. Websitemizin duyurusu için facebook ve twitter 

üzerinden görseller tasarlanmış ve sosyal medya sayfamızdan duyurulmuştur. 
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